
                        
 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
CNPJ: 13.811.476/0001-54 

 

 

 

_________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana CEP: 

46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br   

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO. 011/2020  

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, após examinar as propostas apresentadas 

pelas empresas participantes da Licitação, em forma de Pregão Eletrônico e tendo em vistas as 

negociações oferecidas e demais condições oferecidas por estas, obedecidas às exigências 

legais e regulamentares, decide ADJUDICAR, a aquisição de 01 (um) veículo 0km, com 

capacidade para 05 (cinco) pessoas, para atender as demandas do Programa Bolsa Família, 

deste Município, na qual fora vencedora a empresa: BELCAR VEICULOS LTDA inscrita no 

CNPJ: 02.918.639/0001-86, vencedora com valor de R$ 51.750,00 (cinquenta e um mil e 

setecentos e cinquenta reais). 

 

Caetité – BA, 25 de setembro de 2020. 

. 

 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.caetite.ba.gov.br/


                        
 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
CNPJ: 13.811.476/0001-54 

 

 

 

_________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana CEP: 

46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br   

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO. 011/2020 

 

A Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, adjudica e homologa o Pregão Eletrônico 

n° 011/2020 à empresa: BELCAR VEICULOS LTDA inscrita no CNPJ: 02.918.639/0001-86, 

vencedora com valor de R$ 51.750,00 (cinquenta e um mil e setecentos e cinquenta reais), 

para aquisição de 01 (um) veículo 0km, com capacidade para 05 (cinco) pessoas, para atender 

as demandas do Programa Bolsa Família, deste Município. 

Fica autorizado, portanto, a contratação, que trata a presente licitação. 

 

Caetité – BA, 28 de setembro de 2020. 

 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.caetite.ba.gov.br/

